
Nr postępowania: ZP/123/018/D/17
Gdańsk, dn. 14.07.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
dostawę materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii

Politechniki Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.),
przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.07.2017 r. o godz.
13:30 w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 5 825,69 zł
brutto, w tym:

Część I: 4 263,18 zł brutto

Część II: 792,12 zł brutto

Część III: 770,39 zł brutto

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Numer
oferty

Wykonawca Cena brutto oferty
(PLN)

Termin dostawy
materiałów

Warunki płatności

1

Agencja Promocyjna
WENA S.C. Jolanta
Łyszkowska- Socha,
Tomasz Socha, 80-172
Gdańsk, ul. Morenowa 11

Część I: 4 600,00 7 dni

Przelewem w ciągu
21 dni od daty
otrzymania
prawidłowo
wystawionej faktury

Część II: 1 574,00 7 dni

2 ADMAR GALICJA
Małgorzata Tuszyńska,
ul. Pułaskiego 8, 81-368
Gdynia

Część I: 3 200,00 10 dni
Część II: 861,00 10 dni
Część III: 1 845,00 10 dni

3 P.P.HU. Janusz Ciosek
Wielka Reklama, ul.
Wojska Polskiego 45, 98-
300 Wieluń

Część I: 7 995,00 7 dni
Część II: 1 599,00 7 dni
Część III: 2 460,00 7 dni

sporz. Aneta Kawala

DZIEKAN

WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII

dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG


